
Instrukcija pie likuma par tirgošanos ar
apaviem.

Rīkojums par lopu, putnu un lopbarības
ievešanu.

Ministru kabineta sēde š. g. 17. jūlijā.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

Rīgā, 1931. g. 16. jūlijā.
Finanču ministris J. Annuss,

Instrukcija
pielikuma par tirgošanosar apaviem.

(Izdota uz likuma par tirgošanos ar
apaviem — Lik. kr. 1931. g. 301 —

4. p. pamata.)
1. No ārzemēm ievestos apavus atļauts

izlaist vietējā tirgū tikai no Rīgas un
Liepājas muitnīcām.

2. Likuma par tirgošanos ar apaviem
1. pantā minētiem ,,dažādiem ādu suro-
gātiem" pieskaitāmi visi tie materiāli,
kas padara apavus mazvērtīgākus, bet par

surogātiem nav uzskatāmi tādi materiāli,
kurus lieto apavu kvalitātes uzlabošanai
un padara tos praktiskākus, kā piemēram
koka papēži dāmu apavos, celuloida plāks-
nīte koka papēžu aizsarāgšanai, vai tērauda
plāksnīte leņķu pastiprinājumos u. t. t.

3. No muitnīcām izlaižamos apavus
pārbauda kommisijas, kuras Rīgā sastāv
no muitas ierēdņa, Biržas komitejas, Rīgas
fabrikantu biedrības un Rūpnieku un
amatnieku savienības, bet Liepājā no
muitas ierēdņa, Biržas komitejas un Lie-
pājas Fabrikantu apvienības pārstāvjiem,
pieaicinot Valsts kontroles pārstāvi. Kom-
misiju sasauc muitnīcas priekšnieks ne
biežāk kā vienu reizi nedēļā. Kommisijas
lēmumi pilntiesīgi, ja p'iedalās muitas
ierēdnis un viens organizāciju pārstāvis.

4. Kommisijas var ņemt no ievestiem
apaviem pārbaudīšanai paraugus no katra
sūtījuma 1 pāri, bet no lielākiem sūtīju-
miem 1 pāri no katriem 100 pāriem.

5. Par pārbaudei ņemtiem paraugiem
muitas iestādes atlīdzību nemaksā un
izdevumus par vajadzīgām ekspertīzēm
sedz preču rīkotājs.

6. Ja preču rīkotājs nav apmierināts
ar šās instrukcijas 3. pantā paredzētās
kommisijas lēmumu, tad pārsūdzības iesnie-
dzamas Muitas likumos paredzētā kārtībā.

7. Ja noņemtie paraugi neatbilst li-
kuma 1. pantam, tad viss pārbaudīšanai
pieteiktais sūtījums bez šķirošanas izve-
dams atpakaļ uz ārzemēm Muitas likumos
noteiktā laikā; bet ja preču rīkotājs to
nedarītu, šī prece pārdodama izsolē (Muitas
lik. 575. un 582. p.) izvešanai uz ārzemēm
1 mērješa laikā. Nepārdošanas vai neizve-
šanas gadījumos precei piemērojams Muitas
lik. 589. p.

8. Apavi, kas izgatavoti Latvijā pār-
došanai vietējā tirgū, jāapzīmē pirms
izlaišanas no fabrikām skaidri saredzamā
un izturīgā veidā ar fabrikanta vai tirgo-
tāja Latvijā reģistrētu preču zīmi, vai arī
ar firmas nosaukumu un viņas atrašanās
vietu.

9. Likumam par tirgošanos ar apaviem
neatbilstošie, pirms likuma izdošanas no
muitnīcas izlaistie un vietējā tirgū esošie
gatavie apavi likvidējami līdz 1932. gada

31. maijam ieskaitot. Pēc šā termiņa
notecējuma likuma noteikumiem neatbil-
stošie apavi konfiscējami un nododami
labdarības iestādēm vai iznīcināmi.

10. Šī instrukcija un likums par tir-
gošanos ar apaviem nav attiecināms uz
apaviem, ievestiem no ārzemēm ceļotāju
vai saņēmēju personīgām vajadzībām, ja
šie apavi acīmredzot nav domāti tirgošanās
nolūkam. Tāpat arī šī instrukcija un likums
par tirgošanos ar apaviem nav attiecināms
uz gumijas virsapaviem.

11. Instrukcija stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā un līdz ar to atcelta 1931. gada
29. maija ,,Valdības Vēstnesī" 116. num.
izsludinātā instrukcija pie likuma par tir-
gošanos ar apaviem.

Rīgā, 1931. g. 16. jūlijā.

Muitas departamenta
direktors E. Dundurs.

Tirdzniecības un rūpniecības
departamenta vicedirektors J. Vāgels.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zdmkopības ministra š. g. 11. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Aizputes apriņķa meliorācijas sabiedrībā sabiedrībā „Grīslis",
jāņem dalība pie Jaun - Apuzes un Sieksātas muižu jaun- un vecsaimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto

darbu kārtībā uzturēšanas.

£ Māiu JVbNb Darbu
£ . ? „ Dalībniekam WJU

. izmaksa pēc?3 Dalībnieka . . . Kādā pagastā atrodas mājas nroiektaDalihnipVn - . piederošo vai y & J projeKia,
u d 11 u ii i e K d īnašumu nn kuras« _ *\ .. viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas 5li' Piezīmes

vārds un uzvārds tiesību esogQ m , m?rnie- zemes dalībnieku
aPZmeJUmS -saukums *& ®g£ **** balsujaitu

1. Kārlis Jākobsons
2. Juris Zīlmanis .
3. Ilze Kažoks, dzim. Indriksons . . .
4. Krišs Grīnvalds
5. Fricis Gūtmanis
6. Hermanis Alksnīts . . .
7. Hiršis-Ābrams Nizečiks arī Nisačiks
8. Otto Grīnbergs
9. Jānis Laudiņš

10. Verners Blumenbachs
11. Arvids Šulcs
12. Nikolajs Šurgins
13. Kristaps Briedis
14. Arveds Šmits .
15. Emīls Kut es .
16. Valsts-Aizputes virsmežniecība . . .
17. Ida Kļava, Alise Koch ,
18. Līze Brantevic '. .
19. Valsts-Aizputes virsmežniecība . . .

20. Fricis Zemurbe
21. Juris Gūtmanis
22. Valsts-Aizputes virsmežniecība . . .
23. Krišs Šeplers un Ķersta Šeplers, dzim.

Rogenmans
24. Uldriķis Kleinšmidts .
25. Kārlis Miķeļa d. Villinskij un mir.

Kārļa Kārļa d. Vilinski ideālās vie-
nas puseS (V2) mant: a) laulātie
Kārlis Mikeļa d. Vilinski un Tija
Vilinksi, dzim. Kronbergs ('/4 daļa
katram), b) Ernests - Līnis - Artūrs
Kārļa d. Vilinski viena pusdaļa

26. Liene (Līna) Kārļa m. Liekne, dzim.
Reiss, Līze Bruže (Brūzis), dzim.
Liekne, Anna Liekne, Trīne Liekne,
šķirta Ventekrasts un Grieta Ru-
dzīts, dzim. Liekne

27. Hermanis Sīmanēnis
28. Ansis Gelbe
29. Jēkabs Grinbergs
30. Valsts zemju inspektora pārz. . . .
31. Mirušā Sīmanis Švāns mant. masa .

.32. Juris Gūtmanis
33. Mir. Ģirts Reichlers mant. masa . .
34. Kārlis Jurkovskis ieguvis no Jāna

Jurkovska
35. Pēteris Vītols

Rīga, 1931. g. 1. jūlijā.

Ieguvējs — 11F
īpašnieks Pļavenieki 10F 3538/111
īpašniece Linarāji 9F 3536/111
īpašnieks Strautiņi 8F 3516/III

Zālītes ' 7F 3537/111
Bakuži 3F 7290/11
Kanas 2F 7448/11
Laucenieki 12F 7289/11
Smilgas 35F 7249/11

Ieguvējs 31F
— 27F —

# 28F . . -
— 30F

17F
23F

Valsts Mežsarga dien. zeme 24F —
īpašniece Priedes 471/11
Ieguvēja Jaunrāji 22F, Fa
Valsts Mežu departaments MB ?—
īpašnieks Ķipji arī Ķipptši 26Fa,29Fa 3461/11
Ieguvējs 34Fa —
Valsts Mežu departaments 25Fa

īpašnieks Diž-Tomi 5 490/11
Silu-krogus 60/111

īpašnieki Gobzemji 8 178/11

īpašnieki Padambji 21F, Fa 7436/11
īpašnieks Kubbelnieki 10 174/11

Brediki 13 18011
Aizpori 9 183/11

Valsts Zemes gabals M. C.
īpašnieks Eglīši 23F 4784/U
Ieguvējs — 34F
īpašnieks Sudrabkalni 19F, Fa 4778/11

īeguvējs — 18F —
īpašnieks Strauti 28F, Fa 7482/11

Melior;

Sieksātes pagasta: Šinī dalībnieku sarakstā uz-
? . .v , nrrādītās darbu izmaksas sum-jaun-Apuzes muižas 1UU, mas uzskatāmas par pamatu

,, ,, 97,— dalībnieku maksājumu no-
M ,, 101,—. teikšanai un nokārtošanai kā

ļQ4 pie darbu pirmreizējas izve-
" q.' šanas, tā arī pie izvesto
" "

y4 > darbu uzturēšanas kārtībā
,, ,, 163,— turpmāk, neņemot vērā darbu
„ n 99,— faktisko izmaksu, kura varbūt

]qq mazāka vai lielāka.'

Sieksātes muižas 463,—
Jaun-Apuzes muižas 88,—

30-
32-
39

Jaun-Apuzes un Kalna muižas 58,—
Jaun-Apuzes 31,—

31,-
366 —

Vec- un Jaun-Sieksates muižas . 252,—
Vec- un Jaun-Sieksātes muižas 384,—
Jaun-Apuzes muižas 154,—
Jaun- un Vec-Sieksātes muižas 179,—
Sieksātes muižas 150,—

Kalna muižas Vec-Apuzes 307,—
Jaun-Sieksātes muižas 104.—

Vec- un Jaun-Sieksātes muižas 390,—

Vec- un Jaun-Sieksātes muižas 210,—
„ „ ' „ n 30,-

70 _
=>79

II II II ""*!)

,. )> ., >i 1062,—
PO —11 11 11 11 n-\Jļ

416 —
ii n > i li ^ i\j,

9J5
lī 11 ii īl £*itJ,

34
II II II II V»!

ācijas departamenta techniskās daļas vadītājs Mi Šļachtovičs.
Vec. grāmatvedis Brandts

Maksa par ..Valdības Vēstnesī":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu. . ; . . . 22,— par Ls
i/a gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn -. 6,— i/ 2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru .... —,10

Latvijas valdības Jļļga oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot sjļi>^ '̂ M$ksvētdienas

un svētku dienas

Redakcija: 4^^M^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī Ks 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^ R̂īgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 . Tty~- Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



Rīkojums
par aizliegumu ievest no Vakareiropas,
Skandināvijas un Amerikas valstīm liel-
lopus, sīklopus un putnus, kā arī dzīvnieku
produktus (jēlvielas), lopu barību un lop-

barības preparātus.
(Pamats: bij. Krievijas ārstniecības

noteikumu 1142. p.)
No visām tām Vakareiropas, Skandi-

nāvijas un Amerika^ valstīm, kur parā-
dījusies pie kustoņiem lopu mutes un
nagu sērga (Aphthae epizooticae), aizliedzu
ievest Latvijā liellopus, sīklopus un
putnus, kā arī dzīvnieku produktus
(jēlvielas) un visāda veida lopu barību un
lopbarības preparātus.

Vainīgie šā rīkojuma neizpildīšanā
saucami pie atbildības uz soda likuma
138. p. pamata.

Rīgā, 1931. g. 17. jūlijā.

Zemkopības ministris A. Alberings.
Veterinārpārvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.

Rīgas apgabait. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
19. maija lēmumu pārreģistrēta
,,Cēsu skolotāju arodbiedrība",
ar jaunu nosaukumu ,,Cēsu ap-
riņķa skolotāju biedrība", kā
arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1931. g. 23. februārī
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nod. pārz. v. M. Bērziņš
8016x Sekretārs Fridrichsons.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.

Tautas labklājības ministrija uzaicina
visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes, kā arī uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ar pieprasījumu pēc
darba spēka pie Rīgas pilsētas darba ap-
gādes, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Uz š. g. 16. jūliju darba apgādē bija
šāds skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Apavu strādnieces 8
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 14
Apģērbu rūpniecības strādnieces 7
Ķīmiskā rūpniecībā 14
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 6
Pārtikas un narkotisku vielu apstrā-

dāšanas strādnieces 4
Grāmatrūpniecības strādnieces . . 2
Tirdzniecības kalpotājas —
Higiēnas strādnieces —
Kantora darbinieces 4
Mājkalpotājas 38
Laukstrādnieces 6
Nekvalificētas strādnieces . . '. . 449
Citos arodos 4
Pusaudži 1

Kopā 557

Vīrieši:

Metalstrādnieki 120
Kokstrādnieki 26
Apģērbu rūpniecības strādnieki . .
Pārtikas un narķot. vielu strādn. . 11
Grāmatrūpniecības strādnieki . . 5
Laukstrādnieki 6
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 22
Tekstilrūpniecības strādnieki .', ;.. , 12
Transporta strādnieki .. ..... 5
Būvstrādnieki '64
Kantora darbinieki 16
Tirdzniecības kalpotāji —
Higiēnas strādnieki —
Nekvalificēti strādnieki 392
Citos arodos 13
Pusaudži . 13

Kopā 705

Paziņojums.
Meliorācijas departamenta techniskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
11. jūnija lēmumu ir apstiprinājis kul-
tūrtechniskās daļas sastādīto un Aizputes
apriņķa meliorācijas sabiedrības ,,Grīslis "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Jaun-
Apuzes un Sieksātes muižas jaun- un
vecsaimniecību galveno novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mās mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties meliorācijas sabiedrībā ,,Grīslis ",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sai-
stīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 1. jūlijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vecākais grāmatvedis Brandts.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 14. jūlija nolēmumu, izbeidz
Jāņa '(Ivana) Tita d. Smetaņņikova, aps.
pēc s. I. 51., 142. p. 1. d., meklēšanu, kas uz-
sākta ar sludinājumu š. g. 5. jūnija „Valdības
Vēstneša" 122. numurā, jo minētais Smetaņņi-
kovs atrasts..

Jelgavā, 1931. g. 15. jūlijā. Ne32043. L. JVs 1883i.

Priekšsēdētāja v. H a r f s.
Sekretārs A. Štubis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 445.

22794. Pidre Kārlis Mārtiņa d. 34421/31.
22795. Zommers Fricis Gerharda d. 17149/25.
22796. Špakovs Lavrentijs Artemijad. 35121/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. Bērziņš.

Darbvedis Lakševics.

Literatūra.
Atpūta. Ne 350. — 1931:.. g; 1!7. jūlijā.

Maksā 30 sant.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada' 118: jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,1.92:—5,202
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,32—20,47
100 Bejģijas beigu 72;20—72J5
100 Šveices franku ? . 1)@0;70—101,45
100 Itālijas liru 27,05,—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,75—139 45
100 Norvēģijas kronu .... 138,60-139^30
100 Dānijas kronu ....... 1'38,55—139,25
100 Austrijas šiliņu . . . . , 72,70 7340
100 Čechoslovaķij ' as kronu- . ., 15*31 1546
100 Holandes guldeņu ..... 2©9','oO—210,05
100 Vācijas marku
100 Somijas marku 12,99 13 11
100 Igaunijas kronu .' . V. „ ; 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 44—52

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 17. jūlijā.
Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai

likumprojektus:
1) par ārvalstu kreditu izmantošanu

valsts dzelzceļu vajadzībām,
2) par īstermiņa aizņēmumu un
3) par ārējo aizņēmumu.

Redaktora vietā J. Janovskis-Janševskis.

f^^~ i

(īiesu
«hādinajumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
17. jūnijā izklausīja Albertines
Pērkstiņš hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: 1) atzīt
par samaksātu obligāciju par
2000 rbļ., apstiprinātu 1904. g
15. martā ar N°259 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr. Jaunpiebalgas
muižas ,,Vec Vēķu" māju, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 3815 par
labu Jēkabam Jēkaba d. Plekšam
un mantojuma dalu summā 200
rbļ., apstiprinātu 1899.g. 15. feb-
ruārī ar JVs 162 nar labu Ilzei
Krēsliņš. * L. JVs 2933

Rīgā, 1931. g. 29. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
7880z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
17. jūnijā izklausīja Kārļa Pūliņa
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: 1) atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 14.700 rbļ., ap-
stiprinātu 1909. g. 5. septembrī
ar Ne 1675 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pilsētā III hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2446 par labu Aurēlijām
Gustava d. Zeebergam, kura
1913. g. cedēta Eduardam [āna d.
Strautniekam. L. Ne 2522

Rīgā, 1931. g. 29. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
7882z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
17. jūnijā izklausīja Pētera un
Paula Frišenfeldti hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
1) atzīt par samaksātām obligā-
cijas par 3000 rbļ. atlikumā un
1000 rbļ., apstiprinātas 1901. g.
9. aprīlī un 1911. g. 28. martā ar
NeNe 695 un 828 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā IV hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 547 par labu pirmā — Hein-
rieham Johana d. Fogelam, kura
ir pārgājusi uz Jūliju Ootliba d.
Vizenbergu, kā blankocessionāru,
kas viņu ir cedējis atkal blanko
un otrā — Vilhelmam Teodora d.
Ulmanim. L. JVs 3799

Rīgā. 1931. g. 29. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
7883z Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
17. jūnijā izklausīja Pētera-Ar-
nolda Dimitera hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
1) atzīt par samaksātu obligāciju
par 600 rbļ., apstiprinātu 1915. g.
20. jūlijā ar Ne 566 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr. Ežu muižas
G^la-Sauzdēnu N°- 16 ar zemes
grām. reģ. Ne 358 par labu
Ernai-Otilijai, Pēterim-Arnoldam
un Annai-Cecilijai Pētera bērniem
Dimiteriem, tas ir divi simti rbļ.
katram. L. JVs 3798

Rīgā, 1931 g. 29. jūnijā.
sēd. b. v. A. Blūnientāls.

7884z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
17. jūnijā izklausīja Bertas Grun-
dulis, dzim. Ezers un Jāņa Ezera
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: 1) atzīt par samaksātu
obligāciju daļas 2000, 15 un 15
rbļ., apstiprinātas 1911. g. 7.janv.
un 1899. g. 26. jūl. ar Ne 36 un
956 uz nekustamo īpašumu Ma-
donas apr. Grostonas muižas
Daugstu JVs 41 māju, ar zemes
grām. reģ. JVs 4172, par labu
Pēterim Kļaviņām, kas cedēta
uzrādītājam un mantojumā daļas
par labu Pēterim un Jūlijam
Kļaviniem summā 15 rbļ. kat-
ram. ' L. JVs 3401

Rīgā, 1931. g. 29. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
7885z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. _p., ievērojot Leiba
Asniņa un Šloma Brainiņa pilnv.
zv. adv. pal. H. Liepiņa lūgumu
un savu 1931. g. 17.' jūnija lē-
mumu, paziņo, ka parādnieki
Leibs Asniņš un Šloms Brainiņš
parādu pēc 2 onligācijām par
27.700 rbļ.atlikumā un 10.000rbļ.
apstiprinātām, pirmā — 1911. g.
5. novembri ar JVs3922 un otrā —
1913. g. 26. novembrī ar JVs 3322

uz nekustamo īpašumu Rīgā,
IV hip. iecirknī, ar zemes grām.
reģ. JVs 56, izdotām no Johana
Jurēviča par' labu: pirmā —
Vidzemes Savstarpīgai Kredītbie-
drībai un otrā — Jēkabam Auni-
ņam, kas viņu cedējis blanko un
kufa pārgājusi uz Borisu Frīd-
mani, kā blankocessionāru, — ir
iemaksājuši tiesas depozitā
Ls 860,34.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 29. jūnijā.
7886z L. JVs 5031
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
17. jūnijā izklausīja Pētera un
Paula Frišenfeldu hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
1) atzīt par iznīcinātām obligā-

cijas par 2000, 20.000 un 25000
rbļ., apstiprinātas 1912. g. 6". ap-
rīli, 1912. g. 14. augustā,' 1912. g.
un 1913. g. 26. oktobri ar JVs 988,
2441, 2988 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pilsētā IV hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 547 par labu pirmā — Jānim
Kārļa d. Gutmanim, otrā un
trešā — Gustavam Andreja d.
Smildziņām, kas minētās obligā-
cijas ir cedējis blanko. L. JVs 3800

Rīgā, 1931. g. 29. jūnijā.
Priekšsēd,. b. v. A. Blūnientāls.
7887z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civ. lik.
2451. p. pamata, uz Dāvida Dau-
varta lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1931. g. 10. jūnijā publicēto
1930. g. 27. decembrī Rencēnu
pagastā mirušā Kārļa Jāņa d.
Purmaļa 1930. g. 16. maijā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Kārļa
Jāņa d. Purmaļa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem,parāddevējiem u. t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā,' skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Jā tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931.- g. 29. jūnijā.
800Iz L. JVs 4365/31. g.

Rīgā, 1931. g. 29. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
17. jūnijā izklausīja Rīgas biržas
bankas obligāciju mortifikācijas
lietu un nolēma: atzīt par iznīci-
nātu obligāciju atlikumā par
14700rbļ., apstiprinātu 1912. g.
24. nov. ar JVs3610 un nekustamo
īpašumu Rīgas pils. III hip.
iecirk'nī ar zemes grām. reģ.
JVs 1112 par labu Konstantīnam
fon Grevingam, kas to ir cedējis
blanko. L. JVs 2296.

Rīgā, 1931. g. 29. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
8011o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Norviļa
pilnv. zv. adv. A. Lazdiņa
lūgumu un savu 1931'. g. 17. jū-
nija lēmumu paziņo, ka parād-
nieks Jānis Norvils parādu pēc
mant. daļas par 200 rbļ., apstipri-
nātas 1905. g. 17. janvāri ar JVs 76
uz nekustamo īpašumu Madonas
apriņķī Pratilienes ,,Maure-Var-
purves" mājām ar zemes grāmatu
reģ. Ne 141, izdotas par labu
Jānim Jāņa d. Norviļam, — ir
iemaksājis tiesas depozitā Ls 4.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto mant, daļu, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā,, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, mant.
daļu atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 29. jūnijā.
8013o L. 'JVo 5001.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 13. februārī Mārkalnes
pagastā mirušā Rūdolfa Jēkaba
d. Mīkstā ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. jūnijā.
L. Ne 5125/31. g. 8003
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. Hk. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. gada 25. decembri Rīgā
mirušā Pētera Miķeļa dēla
Šņores ir atklāts mantojums tin
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

.Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. jūnijā.
L. JVs 5092/31. g. 8004
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1931. g.
17. jūnija lēmumu paziņo, ka
parādnieks Jānis Ziediņš parādu
pēc obligācijas par i'300 rbļ.,
apstiprinātas 1888. g. 10. maijā
ar JVs 83 uz nekustamo īpašumu
Madonas apriņķī Jaunkalsnavas
muižas ,,Rušu JVs VIII" mājām
ar zemes grāmatu reģ. JVs 254,
izdotas no Jāņa Ziediņa par labu
Heinricham Kālenam, kā pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-
nājums, — ir samaksājis Valsts
zemes bankai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēša-
nas zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis 'sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un ' aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju atzīs
par iznīcinātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās. L. JVs 5042.

Rīgā, 1931. g. 29. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls,
8014o Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
17. jūnijā izklausījusi Solomona
Dinkina lūgumu atzīt Hiršu
Leiba d. Dinkinu par mirušu
nolēma: atzīt par mirušu
bezvēsts prombūtnē esošo Hiršu
Dinkinu.

Rīgā, 1931. g. 29. jūnijā.
8015u ' L. JVs 800

Priekšs. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3U civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. g. 12. maijā ' mir.
Jāņa Vilhelma Pulpes (Puļpe)
mantošanas lietā ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 3. jūlijā.
L. JV2 4706/31. g. " 8997
Priekšsēd. b. v.A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabait. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Kooperatīvā
sabiedrība ,,Latvijas lauksaimnie-
ku zindikāts", kas reģistrēta ar
šīs tiesas 1926. g. 13. oktobra
lēmumu saskaņā ar šīs tiesas
1930. g. 19. marta lēmumu ir
slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. 29. jūnijā.
7903x L. JVs 478/26

Nodaļas pārz. v. M. Bērziņš.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabait. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Jumurdas lauk-
saimniecības biedrība, kas re-
ģistrēta ar šīs tiesas 1923. g.
2. maija lēmumu saskaņā ar
šīs tiesas 1930. g. 30. jūlija lē-
mumu ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. 29. jūnijā.
7904x L. JVs367/23

Nod. pārz. v. M. Bērziņš.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabait. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ,-,Latvijas sēkl-
audzētāju sabiedrība", kas re-
ģistrēta ar šīs tiesas 1927. g.
18. maija lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1930. g. 16. aprī 'ļa lē-
mumu ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. 29. jūnijā.
7905x L. JVs225/27
Nodaļas pārz. v. M. Bērziņš.

Sekretāra v. Stūfe.

Rīgas apgabait. reģistrācijas
nodaļa uz Civ. proc. lik. 14607,.p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 9. jūnija lēmumu re-
ģistrēta kooperatīva sab. ar no-
saukumu biedrības ,.Vācu dar-
binieku savienība Latvijā" būv.-
krāj- un aizdevu sab. ar no-
saukumu ,,Eigenheim", ar valdes
sēdekli Rīgā. 8017x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa
lēmumu uzaicina 1930. g, 3. de-
cembrī Kuldīgā mirušās Līdas
Augusta m. Korts, dzim. Hinerts
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs859m./31.

Liepājā, 193L g. 29. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
8056z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. aprīļa
lēmumu uzaicina 1930. g. 23.febr.
Priekules pagastā mirušā An-
dreja Dāvida d. Dreija mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas perso-
nas, kam ir kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kuras vēlētos apstrīdēt viņa
mutisko testamentu, pieteikt tā-
das tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzīs par zaudētām uz vi-
siem laikiem un mutisko testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā stājušos. JVs312m./31.

Liepājā, 1931. g. 29. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
8058z Sekretārs A. īansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. marta
lēmumu uzaicina 1931. g. 31. jan-
vāri Liepājā mirušā Teodora
Bēra d. Babsta mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam ir
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, vai kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atz' īs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs-758m./31.

Liepājā, 1931. g. 29. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
8059z Sekretārs A. lansons.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi ser. JVs BN 004621, izd.
1931. g. 15. janvāri no Daugav-
pils prēf. ar Leonida Michai ' lova
vārdu. 7784v



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. jūnija
lēmumu uzaicina 1914. g. 12. aug.
mirušā Ivana Grigorija d. Olden-
burga mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 225m./31.

Liepājā, 1931. g. 29. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
8057z Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. jūlijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, I. Grēcinieku ielā JVs 28,
nolikt., pārdos f un II izsolē
Leizera Isjemina kustamo mantu,
sastāvošu no siļķēm, novērtētu
par Ls 810.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. jūlijā.
10116 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Reņģes muitnīca,
caurskatijusi zemāk minētās lie-
tas, uz muitas lik. 1045., 1054.,
1149. un 1150. p., nolēma:

Lietās: Ne 64/193-1. g. — Aiz-
turētās pie Domenika Narbutas
olas konfiscēt, naudas sodu ne-
uzliekot.

JVs 23/1931. g. — Aizturētos
pie Ādolfa Burnovska velosi-
pēdu firmas ,,Triumf zem Ne
45488 konfiscēt un sodīt vinirpar
kontrabandu ar Ls 375,—.'

Aizturēto, kā soda nodrošinā-
jumu, velosipēdu firmas ,,Kai-
zer 'JVs 278354, ja tas netiks no
īpašnieka izpirkts, pārdot ūtrupē,
sedzot no ieņemtās summas ie-
vedmuitas un citus nodokļus, bet
atlikušo summu ieskaitīt soda
naudā.

Reņģes muitnīca uzaicina so-
dītos paziņot muitnīcai 3 dienu
laikā, no publicēšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", savu pie-
krišanu, pretējā gadījumā lietas
tiks nodotas attiecīgai tiesai.
Muitnīcas priekšnieks J. Gaile.
10157z Darbvedis J. Muskars.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011.—2014. p. un 2079. p. un
Balt. Privāttiesību kop. 2451. p.,
ar Pētera un Jāņa Pētera d.
Pudanu lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādi
strīdi vai ierunas pret testamen-
tu, kuru 1924. g. 22. decembri
sastādījis mājas kārtībā 1926.g.
28. janvārī Prodes pagastā mi-
rušais Jānis Jēkaba d. Ziemulāns,
kā ari visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas un tiesības uz
mir. Jura Jēkaba d. Ziemulāna
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma,
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. L. JVs !358a/3I.
Daugavpilī, 1931. g. 13. jūlijā.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
'9873z Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
1931. g. 15. jūlija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
I460. p. paziņo, ka pilnvara,

kas izdota no Vitolda Skangeļa
Donatam Jāņa d. Ciblam un ap-
liecināta no' Rēzeknes notāra
T. Markulova 1925. g. !2. jūnijā
ar reģistra JVs 2080, uzskatāma
par iznīcinātu ar visiem tālāk
pārpilnvarojumiem, kādi uz mi-
nētās pilnvaras pamata būtu
izdarīti. JVs 184 bl.

Maltas pag., Borovajā,
1931. g. 15. jūlijā.

10145z Miert. P. Platauskis.
Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
29. jūlijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, I. Grēcinieku ielā JVs 22,
veik., pārdos f-ma „D. Pesok
un B. Loevensteina" kustamo
mantu, sastāvošu no zirgu lietām,
novērtētu par Ls 1630.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. jūlijā.
10108 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabait. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
29. jūlijā, pīkst 11 dienā, Rīgā,
Audēju ielā JVs 9, dz. 4, pārdos
Ābrama Rotbarta kustamo
mantu, sastāvošu no kantora
mēbelēm un rakstāmmašīnas,
novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. jūlijā.
10109 Tiesu izp. I. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
29. jūlijā, pulkst. 11 dienā, Rīgā,
Kaļķu ielā JVs 38, veik., pārdos
Dāvida Rummeļa kust. mantu,
sastāvošu no pulksteņiem, blok-
notiem un veikala iekārtas, no-
vērtētu par Ls 1440.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
tin apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. jūlijā.
10112 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
29. jūlijā, pufksten 1! dienā,
Rīgā, Mārstaļu ielā JVs 13, veik.,
pārdos Fanijas Hiršovic kustamo
mantu, sastāvošu no divdesmit
divām kastēm apelsinu, novēr-
tētu par Ls 2800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. jūlijā. ,
10114 Tiesu izp. J. Grīnfelds ^

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītais paziņo, ka 1931. g-
30. jūlijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kungu ielā JVs 11, veik..
pārdos II izsolē f-mas ,,Ge1barts
un Revič" kustamo mantu, sa-
stāvošu no dzijām un adītām
precēm, novērtētu par Ls 2655.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā 'uz vietas.

Ris:ā, 1931. g. . jūlijā.
10110 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Kigas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
31. jūlijā, pufksten 11 dienā,
Rīgā, Ūdensvadu ielā JVs6, dz. 1,
pārdos Michela Mironoviča kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. jūlijā.
10113 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
31. jūlijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Kalēju ielā JVs 33, fabr.,
pārdos otrā izsolē Šefteļa Jase-
novska kustamu mantu, sastā-
vošu no adāmām mašīnām u. c,
novērtētu par Ls 3060.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. jūlijā.
10115 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. augustā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā JVs 24/26,
veik., pārdos Saula Veinberga
kustamo mantu, sastāvošu no
manufaktūras, novērtētu par
Ls 900.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. jūlijā
10111 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. jūlijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā JVs 27, pārdos
Emīlijas Grīnbergs kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c. un novērtētu par Ls 1093,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. jūlijā.
10174 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 29. jūlijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Jāna Asara ielā
JVs 7, dz. 138, ' pārdos Viļa-
Roberta Buttes kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, radio-
aparāta un citu, novērtētu par
Ls4I7,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. jūlijā.
10117 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 29. jūlijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Stabu ielā 57, dz. 8,
pārdos Elvīras Klāviņš kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 743,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. jūlijā.
10118 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 29. jūlijā, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 28, dz. 7,
pārdos Zālamana Izraelitana
kustamo mantu, sastāvošu no
pianīno un mēbelēm, novērtētu
par Ls 1020,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. jūlijā.
10175 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā, Mēr-
ķēja ielā Ne 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 28. jūlijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Dārza ielā JVs 21,
pārdos Teodora Bildata kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas, ragavām u. c. un no-
vērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. jūlijā.
L. JVii2223. 10120

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā Ne 7, dz. 8) paziņo,
ka'1931. g. 28. jūlijā, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Dārza ielā JV° 21,
pārdos Teodora Bildata kustamo
mantu, sastāvošu no cūkām uti
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. jūlijā.
L. JVs 2222. 10121
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merķeļa ielā Ne 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 28. jūlijā, pulkst. 'lO
dienā, Rīgā, L. Zolitudes ielā
JVs 13, pārdos pirm- un otr-
reizējā izsolē Mozesa Magidsona
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, lietotiem būvkokiem
un dzelzs vagonetēm un novērtētu
par Ls 1270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. jūlijā.
L. JVs 18. 10124
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merķeļa ielā Ne 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 29, jūlijā, pulkst. 'lO
dienā, Rīgā, Valentīnas ielā JVs 10
pārdos pirm- un otrreizējā izsolē
Martas Laivingks kust. mantu ,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 448.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. jūlijā.
L.JVs 1740. 10123
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā JVs 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 39. jūlijā, pulksten 'lO
dienā, Rīgā, Aspazijas bulv. JVs3
notāra J. Kreicberga kantorī
pārdos Josifa Vaisberga kustamo
mantu, sastāvošu no vekseļa
par Ls 1900 ar maksāšanas
termiņu 1931. g. 5. maijā pa-
rakstīts no J. L. Melamed un
Pessa Melamed uz O. L. Moller-
Holst vārdu ar žiro uzrakstītiem
O. L. Moller-Holst un I. Vaisberg,
novērtētu par Ls 1900.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. jūlijā.
L.JVs 2040. ' 10119
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā JVs 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 30. jūlijā, pulkst. 'lO
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā
JVs 10, pārdos Jāņa Krūmiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
maiznīcas iekārtas u. c, novēr-
tētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. _ g. 16. jūlijā.
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. augustā, pulksten 10,05 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā JVs 33, dz. 3,
pārdos Ruveļa Deiča kustamo
mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas, novērtētu par Ls 780.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. jūlijā.
10125 Tiesu izpildīt. 1. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. augustā, pīkst. 10,30 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ne 70, dz.'26,
pārdos Annas Taurīts kustamu
mantu, sastāvošu no adāmās
mašīnas, novērtētu par Ls 200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. jūlijā.
10127 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
6. augustā, pulksten 11,20 dienā,
Rīgā, Jāņa Asara ielā JVs 2a,
garāžā pārdos 11 torgos Jāņa
Petrova kustamu mantu, sastā-
vošu no 1 autobusa, novērtētu
par Ls 4000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. jūlijā.
10126 Tiesu izpildīt. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā JVs7,
paziņo, ka 1931. g. 28. jūlijā,
pulksten 13 dienā, Rīgā, Tūr-
geņeva ielā JVs 14, dz. 1, Jāņa
Pommera prasības lietā pārdos
Almas Purželis kustamo mantu,
sastāvošu no pianino, novērtētu
par Ls 1000.

? Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. jūlijā.
10128 Tiesu izp. V. Strauss.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Zilupē, Pasta ielā JVs 10)
paziņo, ka:

1) Valts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 13,10 ar
11 q piedzīšanas! pēc Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas rīko-
jumi no 1931. g. 10. jūlija

JVs 1799, 7..— 1931.g.26. septembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos at-
klātā izsolē Feodora Antona d.
Fedčenka nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ludzas apriņķa Pa-

sienes pagastā, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 8518 (LXVII sēj.) un
sastāv no minētā pagasta Za-
liesjes muižas atdalītas ar JVs 19F,
platībā 9,11 hektāra ar nosau-
kumu ,.Skaistkalni" viensēta;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 600,—, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas vai priekšrocīgu
prasību summām, raugoties no
tā, kura no šīm summām uz iz-
soles dienu būs lielāka;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 700,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt nekustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 10149z

Zilupē, 1931. g. 16. jūlijā.
Tiesu izp. v. i. N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs (kanceleja
Zilupē, Pasta ielā JVs 10) paziņo,
ka:

1; Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasībasLsl297 ,30
ar °/0 piedzīšanai pēc Latgales
apgabaltiesas III civīlnod. rīkoj.
no 1931. g. 10. jūlija'ar JVs 1781/z,
1931. g. 26. septembrī, 10 rītā,
Latgales apgabalties. civiinodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Jāņa Franča d. Leitana nekusta-
mo īpašumu, kas atrodas Rē-
zeknes apriņķa Bukmuižas pa-
gastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 13242 (CXIV) sēj., un sastāv
no minētā pagasta Beresņi —
Beresno muižas atdalītas ' ar
JVs 6F, platībā 17,40 ha, ar no-
saukumu ,,Leitani" viensētas;

2) īpašuma izsoles vērtība -—
Ls 1300,—, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas vai priekšrocīgo
prasību summām, raugoties no
tā, kura no šīm summām uz
izsoles dienu būs lielāka;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1300,— ;

4) tiem, kas vēlas oiedafīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 10150z

Zilupē, 1931. g. 16. jūlijā.
Tiesu izp. v.i. N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs (kanceleja
Zilupē, Pasta ielā JVs 10) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 112,85
ar % piedzīšanai pēc Latgales
apgabaltiesas .3. civīlnodaļas
rīkojuma no 1931. g. 10. jūlijā
JVs 1801/z, 1931. g. 26. septembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos at-
klātā izsolē Izidora Jāņa d. -dur-
šana nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ludzas apriņķī Pasienes
pag. ar zemes grāmatu reģistra
JVs 8852 (LXX sēj.) un sastāv no
minētā pagasta Osinovkas sādžas
viensētas ar nosaukumu,.Apsites"
platībā 21,294 hektāra;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 5800,— bet solīšana sāksies no
novērtēšanas vai priekšrocīgo
prasību summas, raugoties no tā,
kura no šīm summām uz izsoles
dienu būs lielāka;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 5600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 10151s

Zilupē, 1931. g. 16. jūlijā.
Tiesu izpild. v. i. N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Zilupē, Pasta ielā JVs 10)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 1262,63
piedzīšanai pēc Latgale? apgabal-
tiesas 3. civīlnodajas rīkojuma
Ne 1767 z no 1931. g. 9. jūlija,
1931. g. 26. septembri, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē lāna Filimona d. Groma

nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apriņķa Šķaunes pagastā',
ar zemes grāmatu registraJVs 16060
(CXLII sēj.) un sastāv nominētā
pagasta Zaborjes sādžas vien-
sētas Ns 3, platībā 7,326 hektāra;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1300,— bet solīšana sāksies no
novērtēšanas vai priekšrocīgo pra-
sības summām, raugoties no tā,
kura no šiem summām uz izsoles
dienu būs lielāka;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
Ies zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 10152z

Zilupē, 1931. g. 16. jūlijā.
Tiesu izp. v. i. N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Zilupē, Pasta ielā JVe 10)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 405,52
ar % piedzīšanai pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas rīko-
juma no 6./7. jūlijā 1931. g. ar
JVs 1706/z, 1931. g.'26. septembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Miķeļa Vasilija d.
Kukšinska nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ludzas apriņķa Istras
pag. ar zemes grāmatu reģistra
JVs 12385 (CV sēj.) un sastāv no
minētā pagasta Konecpoles mui-
žas atdalītas ar JVs 141F, platībā
1,93 ha ar nosaukumu ,,Gēretava"
viensētas;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 250,—, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas vai priekšrocīgo
prasību summām,raugoties no tā,
kura no šīm summām uz izsoles
dienu būs lielāka;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 700,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 10153z

Zilupē, 1931. g. 16. jūlijā.
Tiesu izp. v. i. N. Jankovičs.
Latgales apgabaltiesas Zilupes

iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Zilupē, Pasta ielā JVs 10)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 703,46
piedzīšanai pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas rīkojuma
no 6./7. jūlija 1931. g. JVs 1703/z.,
1931. g. 26. septembrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Nikolaja Grigorija d. un
Marijas Michaila m. Leiču ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apriņķa Istras pagastā,
ar zemes grāmatu reģistra Ne
17130 (CLIV sēj.) un sastāv no
minētā pagasta Lauderes sādžas
izdalītas divos gabalos, zem JVs 6
un 6a, kopplatībā 4,735 ha vien-
sētas;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 800,—, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas, vai priekšrocīgo
prasību summām, raugoties no
tā, kura no šīm summām uz
izsoles dienu būs lielāka;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība,ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
Ies zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 10154z

Zilupē, 1931. g. 16. jūlijā.
Tiesu izp. v. i. N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Zilupē, Pasta ielā JVs 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasībās Ls 152,03
piedzīšanai pēc Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas rīko-
juma no 2.6. jūlija 1931. g.
JVs 1646 z —1931. g. 26. septembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos at-
klātā izsolē Osipa Ādama d.
Skripčenka nekustamo īpašumu,

k"as atrodas Rēzeknes apriņķa
Bukmuižas pagastā, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 9265 (LXXV
sēj.) un sastāv no minētā pagasta
Novomisl muižas atdalītas ar
JVs 18F, platībā 12,45 hektāra ar
nosaukumu,,Zaļumu māias"vien-
sētas;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1600,—, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas, vai priekšrocīgo
prasību summas, raugoties no tā,
kura no šīm summām uz izsoles
dienu būs lielāka;

3ļ īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā ipašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 10155z

Zilupē, -1931. g. 16. jūlijā.
Tiesu izp. v. i. N. jankovičs.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1931. g. 28. jūlijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, M. Jau-
navu ielā Ne 3, kantorī, pārdos
Jāņa (Johana) Relniusa kustamo
mantu, sastāvošu no 2 rakstām-
mašīnām un novērtētu par Ls 340
Vispārējās apdrošināšanas sa-
biedrības nelaimes gadījumos pra-
sību piedzīšanai. 10106z

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks naziņo, ka 1931. g.
23. jūlijā, pīkst. ' li dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā JVs 33, mēchaniskā
darbnīcā, pārdos Viktora Kalēja
kustamo mantu, sastāvošu no
viena liela drejbeņķa 1,5 metri
gara„,Timmerman'firmas un
novērtētu par Ls 249,—.

Izzināt sarakstu urf novērtē-
jumu, kā arī apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 10107z

Daugavpils pilsētas policijas 1.
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1931. g. 24. jūlijā, pīkst. 12,
3. janvāra iela JVs 1, pārdos vai-
rāksolīšanā Leibas Izraēla d.
Gandeļa piederošās manta? —
dzīvokļa iekārtu un mēbeles,
kopsummā par Ls 186,—. Mi-
nētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 10161z

Rīgas notārs
Jānis Kreicbergs,

uz 1916. g. 16. jūlija likuma pa-
matā par tirdznielības un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju, ar šo
paziņo, ka Bencions Michelovičs
izstājies no tirdzniecības uzņē-
muma zem firmas ,.Taupība"
Z. Hercfelds un B. Michelovičs",
atrodošās Rīgā, Brīvības .ielā
JVs 112, un ka minētā firmā kā
vienīgais īpašnieks palicis Zāla-
mans Hercfelds, kas arī pārņēmis
firmas aktīvus un pasīvus.
Notāra v. i. M. Kreicbergs.

Liepājas notārs
Žanis Kaupiņš

paziņo, ka saskaņā ar uzrakstu
uz sabiedrības līguma, apliecinātu
1931. g. 14. jūlijā ar reģistra
JVs 11293, notāra Ž. Kaupiņa
kantori, no komandītsabiedrīb 'as
,,Paplakas koku skola J. Dobro-
voļskis un Ko" izstājies viens no
pilniem biedriem — Jānis Vasi-
lija d. Dobrovoļskis, pie kam par
sabiedrības pilno un atbildīgo
biedri paliek tikai Tatjana Korfs,
kura turpina uzņēmumu zem
agrākās firmas ,,Paplakas koku
skola J. Dobrovoļskis un Ko.".
10156z Notārs Ž. Kaupinš.



Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē š. g. 27. jūlijā, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulvārī Ne 6, dz. 10,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Viļakas virsmežniecībā: Vērt. Ls
545 steri sausas papīrmalkas 7' g.

15 ,, sausas papīrmalkas 8' g
Vien. 21 Žiguru stac. lauk. 45, 48, 94, 335 ,, sausu egles kluču snnn97 un 99 195 „ zaļas papīrmalkas 7' g ( ov

272 ,, zaļas papīrmalkas 8' g
15,7 ,, zaļu skuju koku kluču

Vien. 23 Kuprovas stac. lauk. 39,
j Jjg - gjfgļg- ;.; ; ; ; ;\ • ?

; ; 4 4300
l 35 ,, papīrmalkas un kluču .' J
( 26,8 m3 ( 278 gab.) priedes kluču "... .\

Vien. 24 turpat 8 un 9 un uz 3,8 ,, (39 ,, ) priedes kluču | qoq
Kikāna laukuma ļ 119 steri papīrmalkas ļ"

I 2 ,, stutmalkas )
( 435,7 ,, papīrmalkas ļ

Vien. 26 Purmales stac. uz Ņikitina I 162 ,, skuju koku kluču ļ gQft
zemes 30,3 „ stutmalkas ļ

l 7,4 „ skuju koku kluču J
Vien. 28 Žiguru st. lauk. 48 un 99 121,98 m 3 (1027 gab.) priedes kluču 1100
Vien. 29 Rītupes stac. lauk. I, 6, / 146 steri mizotas priedes stutmalkas 2,14 m. g.\ «gso

7, 9, 10 un 14 \ 355 ,, mizotas egles papīrmalkas .......jl
Liepnas virsmežniecībā:

Vien. 22 pie Žiguru stacijas 211,33 steri egles kluču 1268

Vien. 23 pie Kupravas stacijas { g' ;; gjjg* i ! ! ! i
^

! ! i !
"J

74

°
Vien.' 24 pie Žiguru-Orlašu / 165,40 ,, egles kluču .\ ]qqq

pieveddzelzceļa \ 1,20 „ priedes kluču . . , . .,/
Piezīme. Pie Žiguru-Orlašu pieveddzelzceļa atrodošos materiālus virsmežniecība

nogādā Žiguru stac. un ielādēs vagonos.

Skrundas virsmežniecībā:
Vien. 5 uz Ventas upes krautuvēm:

Gārzu kalna krautuvē 18,230 mzāģkluču un 7 steri stulmalk-as . . . .\
Gudupes kalna krautuvē 117,403 ,, zāģkluču un 39,04 steri stutmalkas . .]
Lejas-Sīpolu kalna krautuvē 38,43 ,, zāģkluču un 41,48 steri stutmalkas . .! 2400
Daubes kalna kjautuve 15,37 ,, zāģkluču
I iec mežziņa dien. zemes 56,82 ,, zāģkluču un 4,88 steri stutmalkas . . .)

Līvānu virsmežniecībā:
Vien. 4 uz Daugavas krasta Kurze- / 59,479 m 3 ( 653 gab.) laivu kabju \ jgg 2

mē .Putekļu māju krautuvē \ 21,211 ,, ( 524 ,, laivu stutu /
Strenču virsmežniecībā:

Vien. 8 Saules stacijā, grēdas JVs 1,
3,4,5,6,9,12,14,15,22,23, 56,856 standarti priedes, egles plankas un dēļi . . 9700

Vien. 9 Saules st., grēdas JVs 7 un 8 4,181 standarts priedes plankas un dēļu .... 500
Vien. 10 Saules st., grēdas JVs 2, 10,

11,13,16,17,18,19,20,21 31,320 standarti priedes, egles dēļu un plankas. . 4700
Vien. II Saules st., grēdas JVs 24—27,

35—40, 43—47 11,172 standarti priedes, egles plankas un dēļu galu 1100
Vien. 12 Saules st., grēdas JVs 28—34

41,42,48,49 7,801 standarti priedes, egles plankas un dēļu galu 780
Vien. 13 Saules stacijā 403,6 steri priedes un egles šāļu malkas 2 m. g. . . 484

Rušonu virsmežniecībā:
Vien. 9 pie Maltas st. aiz tilta 91. km 2136,16 steri mizotas egles papīrmalkas 2,44 m. g. . 13672
Vien. 10 turpat 1881,98 „ mizotas priedes stutmalkas 12045
Vien. 11 turpat .404,84 ,, mizotu priedes kluču 2591

Stāmerienes virsmežniecībā:
Vien. 7 Vīksnas stacijā 252,634 m» (1800 gab.) apses kluču 1770

Kandavas virsmežniecībā:
Vien. 9 pie Kandavas stacijas 139,51 m(1408 gab.) skuju koku kluču 879

,„ . ,-,- ± ? • ( 235,47 steri stutmalkas 1 ,.,»Vien. 10 p,e Pūres stacijas ļ ]0;86 mskuju ko|<u kļuču j 1242

Vien. 11 pie Stendes stacijas 225,90 steri stutmalkas 2,44 m. g 1130
Vien. 12 pie Kandavas stacijas 978 „ stutmalkas 2,44 m. g 4890
Vien. 13 pie Kandavas stacijas uz

virsmežn. kraut. 37,58 m( 275 gab.) skuju koku kluču 263
Vien. 14 pie Stendes" stacijas uz

Talsu virsmežn. kraut. 24,11 m( 290 gab.) skuju koku kluču 169
Vien. 15 pie Kandavas stacijas 117,11 m( 821 gab.) apses kluču 1172

Rīgā.
Vien 423 Torņakalna st., lauk. 49 10,07 m( 68 gab.) apses kluču 200

Materiālus pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma (iespiests
„Valdības Vēstnesī" 82. num.) un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
- Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11 rītā.

Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma
summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs nodrošināti
ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas
hipotēkas bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību, 3) Latvijas
bankas vai viņas pārgarantētās privātu banku garantijas, pie kam pircēju ērtības labā būtu vēlams, ka
garantijas iesniegtu atsevišķi par katru virsmežniecību, 4) banku akceptētus čekus, kuri nosolīšanas
gadījumā pircējam 3 dienu laikā jāapmaina. Ārpus Rīgas atrodošos banku čekiem vajaga būt akcep-
tētiem no minēto banku Rīgas nodaļām vai Latvijas bankas. Drošības naudu var iemaksāt iepriekš
Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā, iesniedzot kvīti izsoles kommisijai.

Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā, un tie pircējam
jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākās ziņas un noteikumi Mežu departamentā, Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 10 un attiecīgās virs-
mežniecībās. 10104

Saldus ģimnāzijai
vajadzīgi

pilntiesīgi skolotāji -jas
šādos priekšmetos: vēsturē ne-
dēļā 9 st., fīzikā — 2 st., zīmē-
šanā — 6 st., rasēšanā — 4 st.,
vingrošanā — 4 st., mājturībā —
2 st., rokdarbos meitenēm — 4
st., mūzikā — 4 st.

Kandidāti var pieteikties pie
direktora līdz š. g. 30. jūlijam,
iesūtot lūgumu, pases norakstu,
dokumentus par izglītības un
dienesta gaitu, apliecību par ve-
selības stāvokli un dzīves ap-
rakstu. 10158z

Direktors J. Lāva.

(fasta mm tēīc&vafa
departamenta

sludinājumā par būvdarbu izsoli,
kas ievietots ,,V .V." š.g. 16. jū-
lijā JVs 154, ieviesusies kļūda:
iespiests ,, līdz ar no-
drošinājuma dokumentu par
Ls 2000,.- ", bet
jābūt: ,, līdz ar no-
drošināiuma dokumentu par
Ls 2900,— ". 10004

Iiiis akciju i. jnUn".
Rīgā, L. Pils ielā JVs 16,

Bilance 1931. g. 31. martā.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Ogļu laukumi. . . 44 800,— Akciju kapitāls . . 500000,—
Inventārs 21886,36 Akcepti 304 230,84
Nākoša gada izde- Akcepti likvidējošas

vumi 3 546,78 firmas GeorgThal-
Kase....... 1 264,72 heim 64 354,56
Tekoši rēķini krēdit- " Kreditori 372 380,34iestādēs..' . . . 265 413,33 Kreditori likvidējo-
Saņemšanas vekseļi 48 078,47 šas firmas Georg
Inkasso vekseļi . . 173 002,19 Thalheim. . . . 782 058,13
Debitori 528 945,49 Inkasso komitenti. 1117 746, 64
Inkasso debitori. . 944 744,45 Peļņa 5 390 48
Preces 244 222,81
Pārejošas summas. 23 843,70
Kreditoru nokārto-

šanas konts. . . 782 058,13
Akceptu nokārtoša-

nas konts. . . . 64 354,56

_Ls 3 146 160,99 1 Ls 3 146 160,99

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi. 51 728,56 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi. . . 78 316,16 pārdošanas .... 153627,71
Nodokļi 396,- Kursu starpības. . .. 186 74
Procenti 15 151,67
Dažādi izdevumi un

zaudējumi .... 2831,58
Kapitāla no- Ls

doklis . . 1 100 —
Amortizācija 1 660,73
Šaubīgi pa-

rādi ... 2 070,25 '
Tīra peļņa pār-
nesta uz re-
zerves kapi-
tālu . . . . 559,50' 5 390,48

__LsJ53 814,45
~

Ls
~

l 53 814,45

Valde
x, ,Bl',-J?pe'"as un zauflējumu konts, kuri ievietoti š.' g.„vald. Vestn." 149. numurā, tiek atsaukti kā nepareizi. 9294V

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Daugavpils pilsētas policijas 1.
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1931. g. 28. jūlijā, pīkst. 12, Do-
mes ielā Ne 62, pārdos vairāk-
solīšanā Godās Cipuns piederošās
mantas, sastāvošas no dzīvokļa
iekārtas un pārtikas veikala pre-
cēm. — Minētās mantas varēs
apskatīt ūtrupes dienā uz vietas.

Strazdes pagasta valde izsludina
par nederīgām: I) nozaudēto Lat-
vijas iekšzemes pasi Ka 27107
ser. AK Ne 019127, izd. no Rīgas
prēf. 3. iec. 1927. g. 15. oktobrī
ar Reinharda Celma (Zelm) v.;
2) nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi Ne 337 ser. PK Ne 014139,
izd. no Strazdas pag. valdes
1928. g. 20. janvāri ar Ādolfa-
Teodora Graudiņa vārdu. 8866

' >

siudlimājumi.
V , —

Dzērbenes
lauksaimniecības skolas

uzturētāju savienība
izdos pirmdien, 1931. g. 27. jūlijā,
pīkst. 14, Dzērbenes lauks, skolas
telpās, mazākprasītājiem skolas
ēkas remontdarbus par apm.
Ls 2500,—. Drošības nauda jā-
iemaksā Ls 250,—. Tuvākas
ziņas pie skolas pārziņa c. Dzēr-
bene Tālrunis: Dzērbene 25.

Maksātnespējīgā parādnieka
Voldemāra Šmidta zvēr. kurators,
zvēr. adv. pal. |. ļevelsons, pa-
ziņo, ka 1931. g.'24. jūlijā, pīkst.
7 vakarā, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas telpās tiek sasaukta pa-
rādnieka V. Šmidta otrreizēja
kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) Zvēr. kuratora ziņojums un

darbības pārskats.
2, Zvēr. kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Voldemāra Šmidta personīgo

stāvokli un
5) Dažādi jautājumi.

Šī sapulce ir. pilntiesīga pie
katra ieradušos kreditoru skaita.
Zvērināts kurators, zvēr. adv. pal.
10I71z J. Jevelsons.

Maksātnespējīgā parādnieka
Ābrama Hoca konkursa valde
ar šopaziņo, ka 1931. g. 24. jūlijā,
pīkst. 6 vakarā, Rīgas apgabal-
tiesas telpās tiek sasaukta pa-
rādnieka Ābrama Hoca kreditoru
sapulce.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pieteikto pretenziju pārbau-

dīšana un sadalīšana kate-
gorijās.

3) Maksātnespējas rakstura no-
teikšana.

4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa masas sadalīšana.
6) Konkursa slēgšana.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

zvēr. adv. pal. Jļ. Jevelsons.

Ventspils Tabora baptistu draudzes
mantu izlozes

1931. g. 11. jūlijā
VINNESTU SARAKSTS .

Vinnesti krituši uz sekošiem
numuriem:

No Ls 100—1900
JNa 2433 — (ēdamistabas iekārta).
Ne 4919 — (guļamistabas iekārta).

No Ls 51—100
JV° 1837, 3628.

No Ls 11—50
JVs 212, 1280, 1297, 1585, 1882

1927, 2046, 2463, 2541, 2832, 3192
3738, 3759, 4006, 4038,4580,4791.

No Ls 2—10
JV9 31, 70, 106, 150, 230, 365,

416, 522, 530, 564, 691, 911,
1025, 1041, 1101, 1314, 1339,
1390, 1424, 1443, 1479, 1500,
1697, 1814, 1905, 1923, 1992,
1985, 2030, 2059, 2087, 2093,
2140, 2245, 2316, 2358, 2366,
2441, 2540, 2605, 2626, 2631,
2665, 2727, 2745, 2813, 2920,
3005, 3009, 3019, 3094, 3113,
3194, 3203, 3223, 3226, 3229,
3259, 3319, 3337, 3384, 3395,
3480, 3499, 3545, 3604, 3694,
3742, 3746, 3758, 3783, 3806,
3846, 3876, 3886, 3927, 3976,
3977, 4010, 4012, 4032, 4092,
4097, 4107, 4111, 4112, 4160,
4172, 4254, 4262, 4300, 4327,
4355, 4365, 4434, 4531, 4545,
4560, 4562, 4563, 4572, 4592,
4695, 4900.

Vinnestus izsniedz sākot ar
1931. g. 13. jūliju līdz 20. augu-
stam, no pulksten 14—15, Jūras
ielā N°7, izņemot svinamās dienas.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 17. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kurn
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas.. Ls 0,20
ar piesūtīšanu „ 0,25

Saturs:
134) Likums par līgumu starp

Latviju un Itāliju par iz-
līgšanu un strīdu nokārto-
šanu tiesas ceļā.

Maksātnespējīgā parādnieka
Fedora Kutuzova zv. kurators,
zv. adv. pal. J. Gutmans, ar šo
paziņo, ka 1931. g. 25. jūlijā,
pīkst. 6 vakarā, Rīgā, Elizabetes
ielā Ne 33, tiek sasaukta parād-
nieka Fedora Kutuzova kreditoru
sapulce.

Dienas kārtība:
1) Zvēr. kuratora ziņojums un

darbības pārskats.
2) Zvēr. kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Maksātnespējīgā parādnieka F.'

Kutuzova personīgo stāvokli..
5) Dažādi un saimnieciski jau-

tājumi. 10!73z
Zvēr. kurators zvēr. adv. pal..

J. Gutmans.
A./S. Pirmais Privātais Lom-

bards, uz savu Statūtu § 68. pa-
mata izsludina par nederīgu:
nozaudēto ķīlu zīmi JVs 393485..
10170z Valde..

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina, par nederīgu Ādolfa
Jāņa d. Veinberga, dzim. 1902. g.
I. novembrī, karaklausības apl.
JVs 5097, izd. no 4. Valmieras
kājnieku pulka komandiera 1929.
gada 9. septembri. 101052

Sniķeres piensaimnieku sabie-
drība „Ciņa" izsludina par ne-
derīgu nozaudēto sabiedrības
statūtu oriģinālu, izdotu no Jel-
gavas apgabaltiesas 1920. g.

K. I Initu mi kritu pārvalde
(Valdemāra ielā JVs 10/12, Rīgā)

izdos jauktā izsotē
I. 1931. g. 27. jūlijā, pulksten 11,

remontdarbus kara skolā, Kr. Barona ielā JV° 99,
par summu Ls 6 708,77. —Darbu nobeigšanas termiņš —1931. g.
27. augusts. — Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no
šeit uzrādītās summas.

II. 1931. g. 27. jūlijā, pulksten 13,
apm. 9 tonnas svaigas liellopu gaJas piegādi kara slim-

nīcas vajadzībām
par laiku no š. g. 1. augusta līdz 1. decembrim.

Izsoles drošība Ls 40,— no katras piedāvātās tonnas gaļas.
Izsole notiks Kara min. Budžetu un kredītu pārvaldē, Valde-

māra ielā Ne 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas), augšā norādītā dienā
un stundās.

Tuvāki paskaidrojumi pārvaldē. L. 1937. 10180v

F. M. Jelgavas cukura fabrikas
sludinājumā š. g. „Vald. Vēstn." 150. numurā par:

1) zemes darbu sliežu ceļu paplašināšanai .
2) biešu novietošanas kanāla izbūvi

izdošanu jauktā izsolē š. g. 21. jūlijā ieviesusies kļūda, iespiests:
Drošības nauda biešu kanāla izbūvei Ls 500,—, kas nepareizi,
vajaga būt: Drošības nauda biešu kanāla izbūvei Ls 1500,—.

Dzelzceļu virsvaldes materiāla apgāde
izsludina

šādas rakstveida izsoles:
1. Š. g. 28. jūlijā, pulksten 12 dienā uz apm. 1300 kubikmetru

vien- un abpusīgi bezzarainu priežu dēļu pārdošanu ar nodošanu
Bolderājas, Usmas un Gulbenes dzelzceļu koku zāģētavas laukumos;

2. Š. g. 29. jūlijā, pulksten 12 dienā uz apm. 4910 steru
priedes un apm. 4140 steru egļu stutu un papīra malkas pārdošanu
ar nodošanu Bolderāja un Ventspilī.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 10% apmērā
no piedāvājuma summas. Tuvākas zinas izsniedz dzelzceļu virs-
valdes 118.' istabā. L 1934 10179v

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina 28. jūlijā, pulksten 11, rakstveida izsoli uz 150 000 kg
dzelzs cinkoto stiepuli un 5000 kg karbolineumu.

29. jūlijā, pulksten II, rakstveida izsoli uz 2000 m zilu uz-
valku vadmalu. 1*

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības. — Tu
vākai ziņas saimniecības daļā, ist. JVs 10. L. 1902. 10098v

(ftīģas Vaīsts (fectmifzums
š. g. 20. jūlijā, pulksten 11 kancelejā Valdemāra ielā lc

ināos ruSistt) masāfisolsšana LI 928
sazāģēt, saskaldīt un novietot apm. 50 kub. asis malkas.

13. vajona inženieris,
savā kancelejā, Balvos, Bērzpils ielā JVs 8 š. g. 28. jūlijā, pīkst. 11

izdos jatafotā izsotē
nobraucamo caurteku iebūvi uz Viļakas-Vecumu

šosejas.
Drošības nauda Ls 115. 10177
Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā. L1925

7. Siguldas kājnieku pulks Alūksnē
š. g. 30. jūlijā, pulksten II,

pūedos otrreizējā jouffstfā izsolē.
tērauda lūzni apm. 155 kg
dzelzs lūzni „ 3987 kg
čuguna lūzni ,, 119 kg
vilnas lupatas , 146 kg

Sīkākas zinas dabūjamas pulka saimniecības daļā, Alūksnes
pilī, darbdienās no pulksten 9—15. L. 1923. 10176v

Cttrreiaseja ulrupe.
Š. g. 27. jūlijā, pulksten 3 p. p.,.pārdos Latvijas tekstilrūpniecības
savstarpējas kredītbiedrības uzdevumā, uz ' attiecīgas personas
rēķina, šīs pašas sabiedrības telpās, Rīgā, Vaļņu ielā Ne 20, atklātā
vairāksolīšanā 4obligācijas ā Ls 25 000,—, 2 obligācijas ā Ls 10 000,—,
kopā Ls 120000,—, ingros. uz nekustama īpašuma III hip. iec,
reg. Ne 1520, grup. 39.

Tuvāki augšā minētā kredītbiedrībā.
10167v Zvēr. Rīgas biržas māklers Th. Šummers.


	Valdības Vēstnesis no. 156 18.07.1931��$桭瑸쎘㥏�� 
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles��ꠞ옎Ȁ܀ꐁࠆ恖⼈려┒Ȁऀꘁ
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�阀Ѐ�Ѐ���〮㤹N吀Ȁ 簀
	Article
	KURSI.
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�Ѐ�
	Article
	f^^~ i (īiesu «hādinajumi.��Ā��ఆ攀ऀആ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	'Citu iestāžu sludinājumi. ?�⼈࠷씎Ȁ܀�×謑
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Iiiis akciju i. jn Un".
	Section
	Article
	Article
	Article
	' > siudlimājumi. V , —����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


